
U c h w a ł a Nr XLVII/292/2009 
Rady Gminy Lubomia 

z dnia 22 grudnia 2009r 
 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
odbieranie odpadów komunalnych 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591, tekst jednolity z 2001r z późn. zm.) i art. 6 
ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. Nr 
236, poz. 2008, tekst jednolity z 2005r z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Lubomia 
uchwala, co następuje: 

 
§1 

1. Ustalić górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę jednorazowego 
odbioru odpadów komunalnych, w wysokości (brutto): 

- za pojemnik 110l/120l   – 25,00 zł 
- za pojemnik 240l    – 40,00 zł 
- za pojemnik 1100l    – 100,00 zł 
 
2. Ustalić górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę jednorazowego 

odbioru odpadów komunalnych, w sytuacji kiedy odpady komunalne są zbierane i oddawane w 
sposób selektywny, w wysokości (brutto): 

- za pojemnik 110l/120l   – 16,50 zł 
- za pojemnik 240l    – 28,00 zł 
- za pojemnik 1100l    – 72,00 zł 
 

§2 
Traci moc uchwała Nr XXXV/220/2008 Rady Gminy w Lubomi z dnia 29 grudnia 2008r         w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 
komunalnych. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Lubomia 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
     Rady Gminy 
 
 mgr Roman Bizoń 

 
 
 
 
 


